
 
 
 
PORTARIA  Nº   048/2016 
 
 
 
SÚMULA: Nomeia Andressa Cortez, em Cargo  
de Provimento em Comissão  e dá outras 
providências. 
 
JOSE ROBERTO COCO. Prefeito do Município 
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o dispositivo 
na lei Municipal nº 225/2001, alterado pela Lei nº 
583/2010, pela presente. 

 
 

  R E S O L V E 
 

                                   Art. 1º - NOMEAR  a senhorita Andressa Cortez, 
portadora da Cédula de Identidade RG sob o nº 12.681.213-2 SSP.PR, no Cargo  
de Provimento em Comissão de Chefe do Setor Merenda Escolar, Simbolo CC-04. 

  
Art. 2º  - A presente portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação, com efeitos retroativo  a partir do dia  01 de março de 
2016,  ficando revogadas as disposições em contrário.  

 
 
 
 
     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 
 
   Paço Municipal, aos  01 de Março de 2016. 

 
 
 
 
 
 
 

   JOSE ROBERTO COCO 
     Prefeito Municipal 


